
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzozowskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nozdrzec pomocy finansowej dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie 
części kosztów zadania pn.” Poprawa infrastruktury komunikacyjnej poprzez przebudowę dróg 
powiatowych , budowę obiektu mostowego i budowę chodników dla pieszych przy drogach powiatowych 
”. 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2061R Izdebki –  Hłudno polegająca na budowie chodnika dla 
pieszych w km 0+033 – 0+485 w m. Izdebki.Ogółem pomoc finansowa w wysokości 50% udziału Gminy 
dla tego zadania wynosi - 17 426,00 zł (brutto). 

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2061R Izdebki –  Hłudno polegająca na budowie chodnika dla 
pieszych w km 4+120 – 4+697 w m. Hłudno oraz włączenie do drogi powiatowej Nr 2021R w km 8+070 – 
8+156 w m. Hłudno.Ogółem pomoc finansowa w wysokości 50% udziału Gminy dla tego zadania wynosi - 
26 668,00 zł (brutto). 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona dla Powiatu Brzozowskiego w formie 
dotacji celowej na 2024 r. (Dział 600 Rozdział 60014 paragraf 6300) w kwocie 44 094,00 zł (brutto)  (słownie: 
czterdzieści cztery tysiące  dziewięćdziesiąt cztery  złote 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nozdrzec a Powiatem Brzozowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B0916F-B696-4195-BA7D-E5AE3FC5508F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B0916F-B696-4195-BA7D-E5AE3FC5508F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

